
u CHW AtA Nr XII/53/11 


RADY GMINY GZY 


Z dnia 28 grudnia 2011 r. 


w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Gzy 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

o §1. 

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Gzy na rok 2012, stanowiący załącznik nr l do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

.,J«Jn Ylttd 
Leon Pytel 

o 

RADCA RAWNY 

Bogusła' '" kalski 
IOLl 1468/ 



Załącznik Nr l 

do Uchwały Nr XII/53/l1 

Rady Gminy Gzy 
z dnia 28 grudnia 2011 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY GZY NA ROK 2012 


o 


o 


TERMIN 
TEMATYKA UWAGI 

I kwartał 1. Informacja Wójta Gminy z wykonania uchwał Rady 
Gminy podjętych w 2011 roku. 

2. Informacja o wypłaconych jednorazowych dodatkach 

wyrównawczych dla nauczycieli. 
3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2011 r. 
4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 

II kwartał 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy 

Gzy za rok 2011. 
2. Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

na terenie gminy Gzy. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 

ID kwartał 1. Informacja Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu 
gminy Gzy za I półrocze 2012 roku. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 

IV kwartał l. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat gminnych. 

2. Uchwalenie budżetu Gminy Gzy na 2013 rok. 
3. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2013 rok. 
4. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy i Komisji na 

2013 rok. 
5. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy 

o złożonych oświadczeniach majątkowych. 
6. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

..LQ.D:II-'f ~l'eL 
Leon Pytel 


